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Vlera: 5,518,800 (pesemilionepesëqindetetëmbëdhjetëmijëetetëqind) Lekë pa TVSH  

 

2. “MEDI-TEL”, me NIPT: J71519004 W 

Vlera: 5,580,000 (pesemilionepesëqindetetëdhjetëmijë) Lekë pa TVSH.   

 

3. V.A.L.E  RECYCLING,  NIPT L28029301Q 

Vlera: 5,922,000 (pesemilionenentëqindenjezetëdymijë) Lekë pa TVSH. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka oferta te refuzuara. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Emri :“ ECO RICIKLIM”, me NIPT: 

L61814009B, Adresa: Metalurgji, Bradashesh, Elbasan, Albania], se oferta e paraqitur me vlerë 

totale 

prej [5,518,800 (pesemilionepesëqindetetëmbëdhjetëmijëetetëqind) Lekë pa TVSH] / totali i pikëve 

të marra [_____],  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
 

Për:    1. BOE - “Illyrian Constulting Engineers” sh.p.k.,  me NIPT K61814023M 

                           Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sami Frashëri”, 50 m mbi shkollën “Petro 

Nini Luarasi”, Pallati “Bjorn”, Kati 11, Tiranë.  

   - “Engineering Consulting Group” sh.p.k.,  me NIPT M01308013C 

Adresa: Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati Nr. 22, te Brryli, Tiranë. 

 

 2.   OE  “NET-Group” sh.p.k.,                             me NIPT L72023002P 

 Adresa: Rruga “Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0, Tiranë.   

  

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, 

me disa operatorë ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2022”. 

 

Numri i procedurës: REF-47178-10-24-2022 

 

https://www.app.gov.al/
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 31.10.2022, Nr. 149. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto. 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. BOE  “Illyrian Constulting Engineers” sh.p.k. me NIPT K61814023M 

“Engineering Consulting Group” sh.p.k.          me NIPT M01308013C 

Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,662,712.5 

(katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

 

2. BOE “Taulant” sh.p.k. me NIPT K61617040L 

               “HMK-Consulting” sh.p.k. me NIPT L57129604Q 

Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 16,042,732.5 

(gjashtëmbëdhjetë milion e dyzet e dy mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy pikë pesë) Lekë pa TVSH. 

 

3. BOE “Instituti Dekliada – Alb” sh.p.k.  me NIPT K71606006A 

 “Arena Mk” sh.p.k.    me NIPT L67619801Q 

Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 16,387,732 

(gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tridhjetë e dy) Lekë pa 

TVSH. 

 

4. OE “NET-Group” sh.p.k.    me NIPT L72023002P 

Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 16,818,993.75 

(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

1. BOE “Taulant” sh.p.k., me NIPT K61617040L & “HMK-Consulting” sh.p.k., me NIPT 

L57129604Q, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur pikën 1/e, të Shtijcës 8 të DST, pasi nga vërtetimi i paraqitur datë 

19.10.2022, për OE “HMK-Consulting” sh.p.k., rezulton të jetë paguar vetëm energjia 

elektrike e maturuar me Kod në qytetin e Tiranës, ndërkohë nuk vërtetohet nëse detyrimet e 

energjisë elektrike janë paguar në adresën qendrore të këtij OE në qytetin e Korçës, në adresën 

Rruga “Xhavit Dishnica”, Nr. 4, ku ka edhe zyrën qendrore sipas Ekstraktit të QKB. 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.4, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk disponon si 

staf ndihmës 1 (një) inxhinier Elektrik Profil Energjetik. Inxhinieri i paraqitur me inicialet D. 

H. është i profilit “per industri”. 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.4, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk disponon si 

staf ndihmës 1 (një) inxhinier Elektronik/Telekomunikacion/IT. Inxhinieri i paraqitur me 

https://www.app.gov.al/
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inicialet V. H. nuk rezulton në listëpagesën, brenda afatit të kërkuar prej 3 (tre) muaj nga data 

e shpalljes së njoftimit të kontratës (datë 25.10.2022). 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.5, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk disponon si 

staf ndihmës 1 (një) Ekspert të pajisur me certifikatë “Për testimin e përformancës së 

produkteve të ndërtimit”, lëshuar nga ISTN-ja, brenda afatit të kërkuar prej 3 (tre) muaj të 

fundit dhe as të jetë kontraktuar me kontratë noteriale. 

 

2. BOE “Instituti Dekliada – Alb” sh.p.k., me NIPT K71606006A & “Arena Mk” sh.p.k., me NIPT 

L67619801Q, për arsye se: 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.3, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk disponon 

në pozicionin e Drejtuesit Teknik 1 (një) inxhinier mekanik teknolog. Inxhinierët e paraqitur 

me inicialet N. L. dhe I. M., janë respektivisht të profileve “mekanik për transport e bujqësi” 

dhe “mekanik”. 

 Nuk ka përmbushur pikën 2.3.4, të Kritereve të Veçanta të Kualifikimit, pasi nuk disponon si 

staf ndihmës 1 (një) inxhinier mjedisi. Inxhinierët e paraqitur me inicialet N. M., N. P. dhe K. 

M., nuk rezulton të jenë të diplomuar për inxhinieri mjedisi por për “Kimist” dhe 

“Pemtari/Agronom”. Ndërsa inxhinieri me inicialet M. H. rezulton të mos jetë i punësuar 

pranë ofertuesit brenda periudhës 3 (tre) muajt e fundit dhe në këtë mënyrë nuk plotëson këtë 

kriter. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

1. BOE “Illyrian Constulting Engineers” sh.p.k., me NIPT K61814023M & “Engineering 

Consulting Group” sh.p.k., me NIPT M01308013C 

Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 14,662,712.5 

(katërmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dymbëdhjetë pikë pesë) 

Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 95 

 

2. OE “NET-Group” sh.p.k., me NIPT L72023002P  

Vlera e ofruar / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 16,818,993.75 

(gjashtëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e tre pikë 

shtatëdhjetë e pesë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 95 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit, sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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